((TEXTO))(NG))2008-0.343.576-9((CL)) – EXTRATO DO TERMO DE ADITAMENTO 06 AO TERMO DE CONTRATO 13/SES/09. ((NG))CONTRATANTE:((CL)) Prefeitura do Município de São Paulo- Secretaria Municipal de Serviços. ((NG))CONTRATADA:((CL))  IS SERVIÇOS INTEGRADOS LTDA – CNPJ 09.441.321/0001-04. ((NG))OBJETO CONTRATUAL:((CL)) Contratação de empresa especializada para prestação de Serviços de Limpeza, asseio conservação predial, nas dependências da Divisão Técnica de Frota e Oficinas – SES-4 da Secretaria Municipal de Serviços. ((NG))OBJETO DESTE TERMO:((CL)) Prorrogação do prazo e alteração do valor contratual. ((NG))VALOR DESTE TERMO:((CL)) R$ 33.200,00. ((NG))VALOR ATUAL DO CONTRATO:((CL)) R$ 199.200,00.